

Årsredovisning för
Z-A management consulting AB

559295-7731

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Zaid Al Abbasi
Verkställande direktör

2025-05-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Z-A management consulting AB, 559295-7731, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala, bedriver verksamhetsrådgivning inom affärsprocesser, digitalisering och IT-säkerhet.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	215	286	463	1 758
Resultat efter finansiella poster	63	-7	97	1 313
Soliditet %	92	93,7	71,3	63

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat pga lägre orderintag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	716 087	-9 378
Balanseras i ny räkning		-9 378	9 378
Utdelning		-204 325	
Årets resultat			45 407
Belopp vid årets utgång	25 000	502 384	45 407

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	502 384
Årets resultat	45 407
Summa	547 791
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	547 791
Summa	547 791

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		214 926	286 242
Övriga rörelseintäkter		4 581	178
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		219 507	286 420
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-167 102	-270 984
Personalkostnader	2	-26 668	-20 302
Summa rörelsekostnader		-193 770	-291 286
Rörelseresultat		25 737	-4 866
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		36 878	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		116	925
Räntekostnader och liknande resultatposter		-148	-3 021
Summa finansiella poster		36 846	-2 096
Resultat efter finansiella poster		62 583	-6 962
Resultat före skatt		62 583	-6 962
Skatter			
Skatt på årets resultat		-17 176	-2 416
Årets resultat		45 407	-9 378

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	98 532
Övriga fordringar		560	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-1	79 520
Summa kortfristiga fordringar		559	178 052
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		535 666	500 000
Summa kortfristiga placeringar		535 666	500 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		110 670	126 914
Summa kassa och bank		110 670	126 914
Summa omsättningstillgångar		646 895	804 966
SUMMA TILLGÅNGAR		646 895	804 966

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		502 384	716 087
Årets resultat		45 407	-9 378
Summa fritt eget kapital		547 791	706 709
Summa eget kapital		572 791	731 709
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		28 378	28 378
Summa obeskattade reserver		28 378	28 378
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		302	-6 076
Övriga skulder		45 424	50 955
Summa kortfristiga skulder		45 726	44 879
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		646 895	804 966

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Uppsala

Zaid Al Abbasi
Zaid Al Abbasi
Verkställande direktör

2025-04-15
Datum